

PIJ Holding ApS

Plougslundvej 129, 7190 Billund

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 36 39 16 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

Gurli Reichstein Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PIJ Holding ApS
Plougslundvej 129
7190 Billund

CVR-nr.: 36 39 16 69
Stiftet: 24. september 2014
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
10. regnskabsår

Direktion

Gurli Reichstein Jensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansiel virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18.750 kr. mod -18.126 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.331 kr. mod -466.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1 Personaleomkostninger	-100.000	0
Resultat før finansielle poster	-118.750	-18.126
Andre finansielle indtægter	268.082	270.855
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-719.471
Resultat før skat	149.331	-466.742
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	149.331	-466.742
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	149.331	0
Disponeret fra overført resultat	0	-466.742
Disponeret i alt	149.331	-466.742

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		70.444	58.296
Tilgodehavender i alt		<u>70.444</u>	<u>58.296</u>
Værdipapirer		4.191.537	3.927.826
Værdipapirer i alt		<u>4.191.537</u>	<u>3.927.826</u>
Likvide beholdninger		<u>168.084</u>	<u>187.103</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.430.065</u>	<u>4.173.225</u>
Aktiver i alt		<u>4.430.065</u>	<u>4.173.225</u>
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		4.232.556	4.083.225
Egenkapital i alt		<u>4.312.556</u>	<u>4.163.225</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.500	0
Anden gæld		100.009	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>117.509</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>117.509</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt		<u>4.430.065</u>	<u>4.173.225</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	4.549.967	4.629.967
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-466.742</u>	<u>-466.742</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	4.083.225	4.163.225
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>149.331</u>	<u>149.331</u>
	<u>80.000</u>	<u>4.232.556</u>	<u>4.312.556</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>4.191.537</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>199.310</u>